

積算内訳表

釜石港湾事務所松倉宿舍解体実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,980,500	
解体実施設計					1,980,500	
解体実施設計					1,980,500	
一般業務					1,007,250	
一般業務					1,007,250	
1 一般業務		式	1.00	1,007,250	1,007,250	
追加業務					973,250	
積算業務					293,250	
2 積算業務	解体工事積算数量算出書（積算数量調書含む）、単価作成資料、見積徴収、見積検討資料、廃棄物一覧表、概略工程表	式	1.00	293,250	293,250	
その他業務					680,000	
3 現地調査		式	1.00	680,000	680,000	
特別経費					2,420,000	
特別経費					2,420,000	
特別経費					2,420,000	
特別経費					2,420,000	
特別経費					2,420,000	
4 アスベスト分析調査		式	1.00	2,420,000	2,420,000	

上段：原金額 下段：変更金額

總括表

釜石港湾事務所松倉宿舍解体実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,980,500	
諸経費	$1,980,500 \times 110\%$				2,178,550	
技術料等経費	$(1,980,500 + 2,178,550) \times 15\% - 2,907$				620,950	
特別経費					2,420,000	
業務価格	$1,980,500 + 2,178,550 + 620,950 + 2,420,000$				7,200,000	
消費税等相当額					720,000	
設計業務等委託料					7,920,000	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

釜石港湾事務所松倉宿舎解体実施設計

番号：1

名称：一般業務、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	23.70	42,500.00	1,007,250		
合 計	作業能力：1.00式			1,007,250.00	1,007,250		

番号：2

名称：積算業務、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）	解体工事積算数量算出書（積算数量調査含む）、単価作成資料、見積徴収、見積検討資料、廃棄物一覧表、概略工程表	人	6.90	42,500.00	293,250		
合 計	作業能力：1.00式			293,250.00	293,250		

番号：3

名称：現地調査、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	16.00	42,500.00	680,000		
合 計	作業能力：1.00式			680,000.00	680,000		

番号：4

名称：アスベスト分析調査、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスベスト分析調査		式	1.00	2,420,000.00	2,420,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,420,000.00	2,420,000		